第16号様式

香川県ＮＰＯ基金補助金請求書

  年  月  日

香川県知事 殿

（団  体  名）

（所  在  地）

（ フ リ ガ ナ ）

（代表者職氏名）

 年度香川県ＮＰＯ基金補助金について、次のとおり請求します。

請求金額               円

(フリガナ)

口座名義人

振 込 先

                       銀行                       支店

預 金 種 目

 普通 ・ 当座
口 座

番 号

責任者職名・氏名

担当者職名・氏名

連 絡 先

（注１） 請求者と受領者が委任により異なる場合は、受領権限についての委任状を添付してください。

（注２） 請求者の押印（個人印又は法人代表者印）がある場合は、責任者及び担当者の氏名並びに

連絡先の記載は不要です。